
 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI FAEDIS 
Scuole dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I° Grado dei Comuni di Faedis, Attimis e Povoletto 

Piazza Mons. Pelizzo, 11 - 33040 Faedis (UD) - Tel. 0432 728014 
e-mail udic827004@istruzione.it    udic827004@pec.istruzione.it 

sito web: www.icfaedis.edu.it 
Codice fiscale 94071120300 - Codice univoco Istituto UFIIHE 

 

 

        All’albo dell’Istituzione Scolastica 

           Agli A.A interessati 

OGGETTO: Decreto di aggiudicazione per la selezione interna degli assistenti amm.vi – Fondi Regione FVG 

L.R. 13/2021 art. 7 commi 26-29 a.s. 2022/2023 

VISTA  la determina n. 18/2023 prot. n. 2223/II.5 del 28/02/2023 per l’avviso pubblico per interni 

relativo alla selezione di assistenti amministrativi per le attività aggiuntive – Fondi regione 

FVG L.R. 13/2021 – a.a. 2022/2023; 

VISTO  l’avviso pubblico prot. n. 2224/VII.3 del 28/02/2023;  

VISTO il Decreto Interministeriale n. 129 del 28 Agosto 2018, regolamento concernente le  

    Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche; 

VISTO il D.lgs. 18 aprile, n. 50, recante “Codice dei contratti pubblici”, come modificato, da ultimo, 
dal D.Lgs. 19 aprile 2017, n. 56, recante “Disposizioni integrative e correttive al decreto 
legislativo 18 aprile 2016, n. 50” nonché alle relative previsioni attuative (Linee Guida ANAC), 
e ss.mm.ii.; 

VISTO il decreto della Regione Autonoma Friuli-Venezia Giulia, prot.n. 14088/GRFVG del 
26.09.2022, Prenumero 14436 – L.R. 13/2022 art. 7, commi 11-14 – realizzazione di interventi 
a valere per l’a.s. 2022-2023 finalizzati a garantire la qualità del servizio di istruzione. 
Approvazione riparto fondi destinati all’incremento della dotazione di personale 
amministrativo, tecnico e ausiliario, per l'A.S. 2022/2023 – approvazione riparto e 
prenotazione delle risorse finanziarie; 

VISTO  Il Decreto n° 21870/GRFVG del 11/11/2022 Prenumero 20921 – L.R. 13/2022, art. 7, commi 
11-14 – realizzazione di interventi finalizzati a garantire la qualità del servizio di istruzione, 
a.s. 2022-2023 – Concessione, impegno e liquidazione fondi destinati all’incremento della 
dotazione di Personale Amministrativo, Tecnico e Ausiliario per un importo di € 3.809,52. 

CONSIDERATO  che sono pervenute n. 4 candidature 1) prot. n. 2246/VII.3 del 28/02/2023 (A.A. Durigon 

Maria), 2) prot. n. 2482/VII.3 del 07/03/2023 (A.A. Vania Cotterli), 3) prot. n. 2483/VII.3 del 

07/03/2023 (A.A. Ilaria De Pizzol), 4) prot. n. 2492/VII.3 del 07/03/2023 (A.A. Ilaria Russian); 

VISTO                  il verbale della Commissione prot. n. 2556/II.11 del 08/03/2023; 

   

DECRETA 

 

UDIC827004 - A3F982D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002561 - 08/03/2023 - II.11 - U

Firmato digitalmente da MAFFEI MICHELA

mailto:udic827004@pec.istruzione.it
mailto:udic827004@pec.istruzione.it


di aggiudicare le attività aggiuntive per le prestazioni aggiuntive svolte nel corso dell’a.s. 2022/2023 ai 

seguenti candidati: 

- A.A. Maria Durigon; 

- A.A. Vania Cotterli; 

- A.A Ilaria De Pizzol; 

- A.A Ilaria Russian. 

- Il presente provvedimento viene pubblicato all’albo on line.  

I relativi incarichi verranno stipulati per le prestazioni eccedenti svolte nell’a.s. 2022/2023. 

 

 

Il dirigente scolastico 

                        Michela Maffei 

UDIC827004 - A3F982D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002561 - 08/03/2023 - II.11 - U

Firmato digitalmente da MAFFEI MICHELA


		2023-03-09T19:04:51+0100
	MICHELA MAFFEI




